Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê
CNPJ: 13.569.532/0001-96

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145
Helbor Corporate - 9º. Pavimento - Sala 901

Centro Cívico - Mogi das Cruzes - SP
Página 1 de 1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

TERMO DE ADITAMENTO 02. Contrato 05/2021. ORIGEM: Processo 19/2021, Dispensa de Licitação

19/2021, CONTRATANTE: Consórcio de Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê-CONDEMAT.

CONTRATADA: INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS DO ESTADO DE SÃO PAULO S.A. – IPT e

FUNDAÇÃO DE APOIO AO INSTITUTO DE PESQUISAS TECNOLÓGICAS - FIPT. OBJETO:

ELABORAÇÃO DE ESTUDOS HIDROGEOLÓGICOS DE DISPONIBILIDADE DE ÁGUAS SUBTERRÂNEAS

E DETERMINAÇÃO DO USO ATUAL DE ÁGUA NA AGRICULTURA IRRIGADA COM VISTAS À

IDENTIFICAÇÃO DE NOVAS OFERTAS PARA A REDUÇÃO DA DEMANDA SUPERFICIAL DO SETOR

HORTIFRUTIGRANJEIRO NA ÁREA DE PROTEÇÃO E RECUPERAÇÃO DE MANANCIAIS DO ALTO

TIETÊ/CABECEIRAS – APRM-ATC. Prorrogação de Prazo: mais 06 meses. ASSINATURA: 09/11/2023.

VIGÊNCIA: 26/11/2023 a 25/05/2024. CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do CONDEMAT.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 13/2023. ORIGEM: PROCESSO 41/2023, CONVITE: 03/2023. CONTRATANTE: Consórcio de

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê ‒ CONDEMAT. CONTRATADA: MONTARE AGENCIA DE

PRODUÇÃO E EVENTOS LTDA.  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO 2º SIMPÓSIO DE SAÚDE DO

CONDEMAT-SISAC. VALOR: R$ 87.800,00. ASSINATURA: 13/11/2023. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA ‒Presidente do CONDEMAT.

Edição nº 30 – 20 de Novembro de 2023

Licitações e Contratos